檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：傅玟盛

承辦人傳真：(03)359-3886

承辦人電話：(03)350-7001轉3587

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年06月07日

發文字號：銘校設都字第1060110301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(2017都市防衛隊海報_正確.pdf、2017都市防衛隊活動企劃書_發函.pdf)

主旨：檢送本校都市規劃與防災學系「2017都市防衛隊」暑期營

隊活動簡章及活動海報，請貴校協助公告周知，並鼓勵學

生參與。

說明：

一、本校都防系辦裡旨揭活動，活動詳情與報名方式請見附件

或至活動網址查(網址: https://goo.gl/QRmlCu)。

二、活動聯絡人：本校都市規劃與防災學系辦事員傅玟盛先生

。電子郵址：fu@mail.mcu.edu.tw，電話：03-3507001分

機3587。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-06-07
17:27:26

校長 李 銓

高雄市立左營高級中學 1060608

*10670466500*